
     

 

CURRICULUM  VITAE – Pan Jerzy Kotwas 

 
Pan Jerzy Kotwas jest magistrem ekonomii, tytuł ten zdobył na Uniwersytecie Łódzkim na Wydziale 
Ekonomiczno-Socjologicznym.   Swoje wykształcenie poszerzył poprzez poniższe studia i kursy:  
 
1988 - Studia podyplomowe: Handel Zagraniczny, 
1991 - Kurs klasyfikatorów bawełny w Izbie Bawełny w Gdyni: Międzynarodowy Rzeczoznawca 

Bawełny i Arbiter ds. jakościowych Sądu Polubownego przy Izbie Bawełny w Gdyni. 
1995 - Studia w ACSA International Cotton Institute, Memphis (TN),  USA  

Kierunek: Światowy handel i rynki bawełny, transakcje giełdowe na NY Cotton Exchange; 
Egzamin państwowy klasyfikatora bawełny USDA  – Dept. of Agriculture USA. 

 
Od 1984 r.  zawodowo związany z branżą tekstylną. W latach 1984-2007 pracowała dla TEXTILIMPEX - 
Spółka z o.o,(import surowców – bawełna) jako Kierownik Działy Importu Bawełny, w latach 2001-2007 
pracował także w TEXTILIMPEX-GLOBE Spółka z o.o. (eksport polskich wyr. tekstylnych i 
odzieżowych) i w tym pełnił funkcję Prezesa Zarządu. W kolejnych latach związany był z firmą COMEX 
Spółka z o.o. (bawełniane tkaniny pościelowe, odzieżowe i komplety pościelowe) na stanowisku 
Dyrektora Handlowego.  Od 2009 r. do chwili obecnej pracuje w SHARDA Europe Spółka z o.o. (import 
surowców i półproduktów włókienniczych oraz tekstyliów domowych) jako  Dyrektor Biura Tekstyliów.  
 
Pan Jerzy Kotwas pełni również funkcje społeczne w organizacjach branżowych: 

− W latach 1999-2019   w  Izbie Bawełny w Gdyni  (Prezes, Wiceprezes i Członek Zarządu),   

− W latach 2003-2005 w CICCA (Committee for International Co-operation Between Cotton 
Associations) w Liverpool’u, Wielka Brytania - organizacja zrzeszająca 16 Izb Bawełny z całego 
świata,  Przewodniczący .    

  
Pan Jerzy Kotwas jest autorem publikacji w Cotton International, Biuletyn Izby Bawełny w Gdyni nt. 
promocji bawełny, dobrych praktyk handlowych, zasady nienaruszalności postanowień kontraktowych i 
wykonalności ważnych wyroków sądów arbitrażowych, itp. 
 
Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Jerzy Kotwas nie prowadzi działalności konkurencyjnej 
wobec Emitenta, jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, 
spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej 
osobie prawnej jako członek jej organu. Pan Jerzy Kotwas spełnia warunki  niezależności Członka Rady 
Nadzorczej MONNARI TRADE S.A. 

 


